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Valberedning i Lyckegård utsedd  
 
Lyckegård Group AB (publ) (“Lyckegård” eller “Bolaget”) valberedning har utsetts och består av 
Bolagets fyra största ägare.  
 
Valberedningen inför årsstämman 2023 består av:  

 Ulf Annvik, utsedd av Entreprenörinvest  
 Lars Askling, utsedd av LJK 
 Hans Bergengren 
 Oliver Pawela, utsedd av First Venture  

 
Anders Holm, Lyckegårds styrelseordförande, är sammankallad som ordförande i valberedningen.  
 
Aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen kan vända sig till valberedningen per e-post 
på adress anders.holm@aqilles.com, eller med vanlig post på adress; Lyckegård AB (publ), Att: 
Valberedningen, Trollebergsvägen 102-28, 245 61 Staffanstorp. För att valberedningen skall kunna 
behandla inkomna förslag med tillräcklig omsorg bör dessa vara valberedningen tillhanda senast 8 
veckor innan årsstämman som hålls den 1 juni 2023.  
 
Med de fyra största ägarna avses de aktieägare som är registrerade hos Euroclear Sweden AB den 30 
september 2022. Utövar inte aktieägaren sin rätt att utse ledamot ska den till röstetalet närmast 
följande aktieägare ha rätt att utse ledamot i valberedningen. Om en eller flera av aktieägarna som 
utsett ledamöter i valberedningen inte längre tillhör de fyra till röstetalet största aktieägarna så ska 
ledamöter utsedda av dessa aktieägare ställa sina platser till förfogande och den eller de aktieägare 
som tillkommit bland de fyra till röstetalet största aktieägarna ska ha rätt att utse sina ledamöter.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Christian Bjärntoft, VD, Lyckegård Group AB  
Telefon: +46 (0)70 850 76 47  
E-post: christian@lyckegard.com  
 
Certified Adviser 
Erik Penser Bank 
 
Om Lyckegård Group AB 
Lyckegård är specialiserade inom jordbruksmarknaden och erbjuder en bred produktportfölj av 
redskap för hållbart och ekologiskt jordbruk. Den operativa verksamheten består av två strategiska 
affärsområden, Soil & Seed som avser jordbearbetning, sådd och mekanisk ogräsbekämpning, samt 
Water som avser bevattningssystem. Lyckegårds innovativa produktsortiment täcker lantbrukares 
behov under hela odlingsåret och kan användas av både ekologiska och konventionella jordbrukare 
som vill minska användningen av bekämpningsmedel. Lyckegård är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market. För mer information, besök gärna: www.lyckegard.com 
 
Om ekologiskt och konventionellt jordbruk 
Ekologisk odling innebär att man avstår från användning av konstgödsel och kemisk bekämpning av 
skadedjur och ogräs. Därigenom uppnås ett mer hållbart och miljövänligt jordbruk som inte riskerar 
vare sig naturens, jordbrukarens eller konsumentens hälsa. I ekologisk odling används i stället organisk 
gödsel samt förebyggande och mekaniska metoder för att hålla nere ogrästrycket. Det rör sig dels om 
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att använda redskap för att förebygga och motverka ogräs, dels om noggrann planering av vilka grödor 
som odlas och i vilken ordning, så kallad växtföljd. Med rätt växtföljd återförs näring till marken 
samtidigt som sjukdomar, skadedjur och ogräs motverkas. 
 
Vid konventionellt jordbruk, som är den vanligaste jordbruksformen idag, använder man olika former 
av konstgödsel och kemiska preparat för skadedjurs- och ogräsbekämpning. Denna form av jordbruk 
har bidragit till flera globala miljöproblem som övergödning, spridning av gifter och minskad biologisk 
mångfald. På senare år har det konventionella jordbruket genomgått stora förändringar, bland annat 
genom åtgärder och metoder för ökad hållbarhet. Ett exempel på en sådan metod är Integrated Pest 
Management, eller integrerat växtskydd, där målet är att minska användningen av kemiska preparat 
genom förebyggande åtgärder, bevakning, behovsanpassning och uppföljning. 
 
Lyckegårds produkter är sprungna ur och utvecklade för ekologiskt jordbruk, men de kan med fördel 
användas för att reducera kemikalieanvändning genom mekaniska metoder såsom radhackning och 
därmed driva en hållbar omställning i konventionellt jordbruk.  


